
NO.

1

2

NO.

1

NO.

1

2

NO.

1

NO.

1

NO.

1

2

76,734,000予定価格

―

リコージャパン㈱　マーケティング本部　茨城
支社　公共文教営業部

3,158,400

中川商事㈱ 〇

入　札　額 結　　　果

小中義務教育学校図書電算化システ
ム用コンピュータ機器一式賃貸借（長
期継続契約）

予定価格
案件名

―

業　　　者　　　名

中川商事㈱ 2,331,000 〇

業　　　者　　　名 入　札　額 結　　　果

予定価格

3,544,800

㈱セントラルメディカル 3,318,000 〇

案件名
インターネット分離及び二要素認証
サーバ賃貸借（長期継続契約）

9,780,000

令和5年5月23日入札実施　条件付き一般競争入札（電子入札・郵便入札）

※「○」の入札者が落札者となります。

※電子入札対象案件については「入札情報公開サービス」で公開いたします。（調達機関名は「かすみがうら市」を選択ください）

（単位／円：消費税及び地方消費税を含まない額）

案件名

結　　　果

フクダ電子南関東販売㈱　つくば営業所

業　　　者　　　名 入　札　額

案件名
自動体外式除細動器（ＡＥＤ）賃貸借
（長期継続契約）

予定価格 4,200,000

最低制限価格 ―

最低制限価格 ―

入　札　額 結　　　果

11,790,888予定価格

49,854,000 〇

業　　　者　　　名 入　札　額 結　　　果

㈱富士通エフサス　第二インフラビジネス統
括本部　第一ビジネス統括部

74,400,000 〇

案件名
複合機等利用賃貸借及び保守業務
（長期継続契約）

予定価格 75,000,000

最低制限価格 ―

業　　　者　　　名

業　　　者　　　名 入　札　額 結　　　果

関彰商事㈱　ビジネストランスフォーメーショ
ン部　つくば支店

56,046,000

最低制限価格

小中義務教育学校教職員用コン
ピュータ機器一式賃貸借（長期継続
契約）

リコージャパン㈱　マーケティング本部　茨城
支社　公共文教営業部

2,827,230

最低制限価格

3,760,000

最低制限価格 ―
案件名

小中義務教育学校大型提示装置機
器一式購入

中川商事㈱ 2,864,000 〇



NO.

1

2

NO.

1

NO.

1

2

NO.

1

NO.

1

2

3

4

5

6

7

NO.

1

2

3

4

5

6

7

中川商事㈱

9,140,000

10,772,000 〇

〇1,690,000

㈲飯塚工務店 9,146,000

9,119,000 〇

9,154,000

㈲千代田緑建

無効

㈲中山建設工業

㈱保コーポレーション 8,870,000

10,782,000

10,779,000

㈱嶋村 とりおり

㈱マルマン

㈱マルマン

㈱千代田 8,954,000 無効

最低制限価格

入　札　額 結　　　果

予定価格 12,060,000

㈱千代田 10,479,000 無効

案件名
令和5年度 市道路側草刈業務委託
第2工区

㈲飯塚工務店

9,110,000

業　　　者　　　名 入　札　額 結　　　果

案件名
令和5年度 市道路側草刈業務委託
第4工区

予定価格 10,250,000

最低制限価格 10,737,000

業　　　者　　　名

㈱保コーポレーション

10,729,000 無効

㈱嶋村

㈲千代田緑建 10,778,000

㈲中山建設工業

10,440,000 無効

業　　　者　　　名 入　札　額 結　　　果

㈱茨城興産 1,400,000 〇

案件名
市内小中学校（対象4校）屋内運動場
無線LAN構築業務委託 最低制限価格 ―

予定価格 1,840,000

業　　　者　　　名 入　札　額 結　　　果

㈱アビック 1,650,000

㈱ＡＰＥＲＴＯ 1,400,000 〇

案件名
市立小中義務教育学校空調機点検
業務委託

予定価格 2,510,000

最低制限価格 ―

㈱たかぎ 983,500 〇

案件名

中川商事㈱ 1,018,500

業　　　者　　　名 入　札　額 結　　　果

案件名
小学校社会科副読本デジタル版作成
業務委託

予定価格 1,720,000

最低制限価格 ―

予定価格 1,081,000学校図書室蔵書管理システムソフト
ウェア購入 最低制限価格 ―

業　　　者　　　名 入　札　額 結　　　果



NO.

1

2

3

4

5

6

7

NO.

1

2

3

4

5

NO.

1

2

3

NO.

1

2

3

7,411,000

㈱マルマン とりおり

〇

㈱マルマン とりおり

案件名
令和5年度 市道路側草刈業務委託
第3工区

予定価格 3,030,000

とりおり

㈲飯塚工務店 ― 無効

㈱マルマン 800,000

入　札　額 結　　　果

アズビル金門㈱　東京支社 8,170,300

愛知時計電機㈱　東京支店 3,213,910 〇

業　　　者　　　名 入　札　額 結　　　果

東洋計器㈱　北関東支店 3,476,600

案件名 令和5年度 量水器購入
予定価格 4,661,600

最低制限価格 ―

㈱嶋村 794,000 〇

案件名 市道8-1468号線樹木伐採業務委託
予定価格 900,000

最低制限価格 793,000

業　　　者　　　名

㈱千代田 2,610,000 無効

業　　　者　　　名 入　札　額 結　　　果

㈱嶋村 とりおり

㈲千代田緑建

最低制限価格 2,679,000

㈲飯塚工務店 2,694,000

案件名
令和5年度 市道路側草刈業務委託
第1工区

㈱保コーポレーション 7,196,000 無効

㈱千代田 7,217,000 無効

㈲中山建設工業 7,419,000

結　　　果

㈲千代田緑建 7,406,000 〇

㈱嶋村 とりおり

業　　　者　　　名 入　札　額

㈲飯塚工務店

予定価格 8,320,000

最低制限価格 7,381,000



.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

市道5175号線 道路舗装補修工事

かすみがうら市水族館高圧ケーブル更新工事

霞ヶ浦中学校及び千代田義務教育学校屋内運動場空調設備工事設計業務委託

R4国補（仮称）千代田PAスマートICアクセス線　測量・地質・解析業務委託

市道0109号線 道路舗装補修工事

市道7497号線 道路舗装補修工事

R5国補（仮称）千代田PAスマートICアクセス線詳細設計業務委託

市道3378号線 測量設計業務委託

市道8-1864号線　測量設計業務委託

令和5年度 水道配水管工事設計業務委託

入札情報公開サービスアドレス http://ppi.cals-ibaraki.lg.jp/ppi.html

案　　件　　名 備　　考

以下、電子入札対象案件（入札情報公開サービスをご覧ください）

市道0108号線 道路舗装補修工事


