## 令和5年5月23日入札実施 条件付き一般競争入札(電子入札・郵便入札)

※「O」の入札者が落札者となります。

※電子入札対象案件については「入札情報公開サービス」で公開いたします。(調達機関名は「かすみがうら市」を選択ください)

(単位/円:消費税及び地方消費税を含まない額)

			(単位/円∶消費税及び	地方消費税を含まない額)
安儿	牛名	自動体外式除細動器(AED)賃貸借	予定価格	4,200,000
柔1	十石	(長期継続契約)	最低制限価格	_
NO.		業者名	入 札 額	結 果
1	(株)セン	ノトラルメディカル	3,318,000	0
2	フクダ	電子南関東販売㈱ つくば営業所	3,544,800	
		•	<u> </u>	
<b>#</b> /	4.5	インターネット分離及び二要素認証	予定価格	76,734,000
柔1	牛名	サーバ賃貸借(長期継続契約)	最低制限価格	_
NO.		業者名	入 札 額	—————————————————————————————————————
1		士通エフサス 第二インフラビジネス統 部 第一ビジネス統括部	74,400,000	0
安/	牛名	複合機等利用賃貸借及び保守業務	予定価格	75,000,000
余1	+4	(長期継続契約)	最低制限価格	_
NO.		業 者 名	入 札 額	結 果
1		ジャパン(株) マーケティング本部 茨城 公共文教営業部	49,854,000	0
2		商事㈱ ビジネストランスフォーメーショ つくば支店	56,046,000	
安人	牛名	小中義務教育学校教職員用コン  ピュータ機器一式賃貸借(長期継続	予定価格	11,790,888
未	т11	契約)	最低制限価格	_
NO.		業 者 名	入 札 額	結 果
1	中川福	商事(株)	9,780,000	0
安/	牛名	小中義務教育学校図書電算化システ   ム用コンピュータ機器一式賃貸借(長	予定価格	2,827,230
<b>未</b> 1	T10	期継続契約)	最低制限価格	_
NO.		業 者 名	入 札 額	結 果
1	中川福	商事(株)	2,331,000	0
安/	牛名	小中義務教育学校大型提示装置機	予定価格	3,760,000
余1 	T10	器一式購入	最低制限価格	_
NO.		業者名	入 札 額	結 果
1	中川福	商事(株)	2,864,000	0
	リコー	・ジャパン(株) マーケティング本部 茨城	3,158,400	

				1,081,000	
案例	牛名	学校図書室蔵書管理システムソフト ウェア購入	最低制限価格		
NO.		<u>                                     </u>	入札額	 結 果	
1	(株)たた		983,500	0	
2		商事(株)	1,018,500		
_	1 7-11	-1 -1 (1·1)	1,010,000		
安力	<b>サ</b> 夕	小学校社会科副読本デジタル版作成	予定価格	1,720,000	
柔1	牛名	業務委託	最低制限価格	_	
NO.		業者名	入 札 額	結 果	
1	(株)AP	ERTO	1,400,000	0	
案係	生夕	市立小中義務教育学校空調機点検	予定価格	2,510,000	
*I	T11	業務委託	最低制限価格	_	
NO.		業 者 名	入札額	結 果	
1	株アヒ	<b>ニック</b>	1,650,000		
2	㈱茨圦	成興産	1,400,000	0	
Ī					
案例	牛名	市内小中学校(対象4校)屋内運動場	予定価格	1,840,000	
	ı	無線LAN構築業務委託	最低制限価格	<u> </u>	
NO.		業者名	入 札 額	結  果 	
1	中川福	商事㈱	1,690,000	0	
		令和5年度 市道路側草刈業務委託		12,060,000	
案例	牛名	第2工区	最低制限価格	10,737,000	
NO.		業者名	入札額		
1	(有)飯均	<b>家工務店</b>	10,782,000		
2	(株)マノ	レマン	10,729,000	無効	
3	(株)嶋	न	10,772,000	0	
4	(有)千 (	七田緑建	10,778,000		
5	(株)千(	世 田	10,479,000	無効	
6	(有)中 L	山建設工業	10,779,000		
7	(株)保=	コーポレーション	10,440,000	無効	
安心	牛名	令和5年度 市道路側草刈業務委託	予定価格	10,250,000	
*	T1U	第4工区	最低制限価格	9,110,000	
NO.		業 者 名	入 札 額	結 果	
1	(有)飯均	<b>家工務店</b>	9,146,000		
2	(株)マノ	レマン	9,119,000	0	
3	(株)嶋		とりおり		
4	(有)千亻	弋田緑建	9,140,000		
5	(株)千	弋田	8,954,000 無効		
6	御中Ⅰ	山建設工業	9,154,000		
7	(株)保=	コーポレーション	8,870,000	無効	

安格	牛名	令和5年度 市道路側草刈業務委託	予定価格	8,320,000	
未	第1工区		最低制限価格	7,381,000	
NO.		業 者 名	入 札 額	結 果	
1	有)飯均	<b>冢工務店</b>	7,411,000		
2	(株)マノ	レマン	とりおり		
3	(株)嶋木	र्न	とりおり		
4	(有)千台	や田緑建	7,406,000	0	
5	㈱千化	田	7,217,000	無効	
6	(有)中L	山建設工業	7,419,000		
7	(株)保=	コーポレーション	7,196,000	無効	

安格	件名	令和5年度 市道路側草刈業務委託 第3工区		予:	定価	恪		3,030,000	
未	T11			最低制限価格			2,679,000		
NO.	業者名			入	札	額	結	果	
1	(有)飯均	冢工務店					2,694,000	(	0
2	(株)マルマン					とりおり			
3	(株)嶋木	न					とりおり		
4	(有)千 作	弋田緑建					とりおり		
5	㈱千亻	世					2,610,000	無	対

安林	<b>井夕</b>	名 市道8-1468号線樹木伐採業務委託		<b>大</b> /	予定価格	900,000	
案件名		川坦0-1400	<b>万</b>	<b>个</b> 似休未伤安乱	最低制限価格	793,000	
NO.	業者名			名	入 札 額	結 果	
1	(有)飯均	<b>冢工務店</b>			_	無効	
2	(株)マル	レマン			800,000		
3	㈱嶋ホ	<b>न</b>			794,000	0	

安儿	# <i>4</i> 2	今和5年度 旱水坚健 1	予定価格	4,661,600	
案件名		令和5年度 量水器購入	最低制限価格	_	
NO.		業 者 名	入 札 額	結 果	
1	東洋語	十器㈱ 北関東支店	3,476,600		
2	アズビ	ル金門(株) 東京支社	8,170,300		
3	愛知時	詩計電機㈱ 東京支店	3,213,910	0	

## 入札情報公開サービスアドレス <a href="http://ppi.cals-ibaraki.lg.jp/ppi.html">http://ppi.cals-ibaraki.lg.jp/ppi.html</a> 以下、電子入札対象案件(入札情報公開サービスをご覧ください)

	电丁八化对象来件(八化情報公開リーに入るこ見いに合い)	
	案 件 名	備 考
1	市道0108号線 道路舗装補修工事	
2	市道0109号線 道路舗装補修工事	
3	市道7497号線 道路舗装補修工事	
4	市道5175号線 道路舗装補修工事	
5	かすみがうら市水族館高圧ケーブル更新工事	
6	霞ヶ浦中学校及び千代田義務教育学校屋内運動場空調設備工事設計業務委託	
7	R4国補(仮称)千代田PAスマートICアクセス線 測量・地質・解析業務委託	
8	R5国補(仮称)千代田PAスマートICアクセス線詳細設計業務委託	
9	市道3378号線 測量設計業務委託	
10	市道8-1864号線 測量設計業務委託	
11	令和5年度 水道配水管工事設計業務委託	